Contrato



DISTRATO

Pelo Presente, ÂNGELA DOS SANTOS brasileira, maior, inscrita no CPF: 060.913.635-65 e RG: 15.561.776-15 SSP/BA, residente RUA GERALDO BRITO município de LAPÃO-BA qualificada no Contrato nº PF104/2023, CREDENCIAMENTO Nº 001/2023, como ODONTÓLOGA, junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 02 de MARÇO/2023, neste município, DISTRATAM o seguinte:

- 1. Fica rescindido o Contrato nº PF104/2023, credenciamento nº 001/2023, prestação de serviços como ODONTÓLOGA, junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 02 DE MARÇO DE 2023;
- 2. Assinam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas para que produza os efeitos legais.

América Dourada - Bahia, 15 DE JUNHO DE 2023...

MÁRCIA BRITO DOURADO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE Decreto nº 03/2021 DISTRATANTE

ÂNGELA DOS SANTOS NUNES DISTRATADO

TESTEMUNHAS:

RG 1009035509

www.xis RG 09446076 08 CPF 049353 82874



DISTRATO

Pelo Presente. **RICARDO** CARVAJAL DAUDINOT SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ 46.726.223/0001-31 através de representante legal srº RICARDO CARVAJAL DAUDINOT, maior, inscrito no CPF 083.192.401-23 e RG Nº G359741-U/DPF estabelecido na Praça Cantidio Pires Maciel, Nº 140 térreo, Centro, município de CENTRAL /Ba, qualificado no Contrato nº PJ81/2023, CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 como MÉDICO PLANTONISTA NO HMLBR, junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 02 DE FEVEREIRO DE 2023, neste município, DISTRATAM o seguinte:

- Fica rescindido o Contrato nº PJ81/2023, CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 prestação de serviços como MÉDICO PLANTONISTA NO HMLBR, junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 02 DE FEVEREIRO/2023;
- Assinam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas para que produza os efeitos legais.

América Dourada - Bahia, 03 DE JULHO DE 2023.

MÁRCIA BRITO DOURADO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE Decreto nº 03/2021 DISTRATANTE

RICARDO CARVAJAL DAUDINOT SERVIÇOS MÉDICOS LIDA DISTRATADO

TESTEMUNHAS:

Gutentenque di Souza Dineria. RG0899529384 CPF 98285181553



DISTRATO

Pelo Presente, ANAMI LOPES RODRIGUES, brasileira, maior, inscrita no CPF: 058.744.875-06 e RG: 20.148.512-55 SSP/BA, residente RUA ARLINDO BARBOZA, DISTRITO DE IPANEMA município de AMÉRICA DOURADA-BA no nº PF15/2023, qualificada Contrato CREDENCIAMENTO Ν° 001/2023, TÉCNICA DE ENFERMAGEM PLANTONISTA, junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 02 de FEVEREIRO/2023, neste município, **DISTRATAM** o seguinte:

- Fica rescindido o Contrato nº15/2023, credenciamento nº 001/2023, prestação de serviços como, TÉCNICA DE ENFERMAGEM PLANTONISTA junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 02 DE FEVEREIRO DE 2023;
- 2. Assinam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas para que produza os efeitos legais.

América Dourada – Bahia, 01 DE AGOSTO DE 2023..

MÁRCIA BRITO DOURADO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE Decreto nº 03/2021 DISTRATANTE

ANAMI LOPES RODRIGUES
DISTRATADO

TESTEMUNHAS:	
RG	RG
CPF	CPF

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br



DISTRATO

Pelo Presente, ANNA KAROLINE VASCONCELOS DE OLIVEIRA, brasileira, maior, inscrita no CPF: 066.639.355-22 e RG: 14.067.190-05 SSP/BA, residente RUA MORRO DO CHAPÉU- CENTRO município de MORRO DO CHAPÉU-BA, qualificada no Contrato nº PF119/2023, CREDENCIAMENTO Nº 001/2023, como ODONTÓLOGA, junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 19 de JULHO/2023, neste município, **DISTRATAM** o seguinte:

- Fica rescindido o Contrato nº PF119/2023, credenciamento nº 001/2023, prestação de serviços como ODONTÓLOGA, junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 19 DE JULHO DE 2023;
- 2. Assinam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas para que produza os efeitos legais.

América Dourada - Bahia, 01 DE AGOSTO DE 2023..

MÁRCIA BRITO DOURADO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE Decreto nº 03/2021 DISTRATANTE

ANNA KAROLINE VASCONCELOS DE OLIVEIRA DISTRATADO

TESTEMUNHAS:	
RG	RG
CPF	CPF

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br



DISTRATO

Pelo Presente, CLAUDIA MARIA DOURADO OLIVEIRA, brasileira, maior, inscrita no CPF: 018.246.765-14 e RG: 09.590.757-20 SSP/BA, residente RUA SÃO SEBASTIÃO- CENTRO município de AMÉRICA DOURADA-BA PF62/2023, qualificada no Contrato nº CREDENCIAMENTO Ν° 001/2023, ASSISTENTE SOCIAL , junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado 02 FEVEREIRO/2023, neste município, **DISTRATAM** o seguinte:

- 1. Fica rescindido o Contrato nº PF62/2023, credenciamento nº 001/2023, prestação de serviços como ASSISTENTE SOCIAL, junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 02 DE FEVEREIRO DE 2023:
- 2. Assinam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas para que produza os efeitos legais.

América Dourada - Bahia, 01 DE AGOSTO DE 2023..

MÁRCIA BRITO DOURADO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Decreto nº 03/2021 **DISTRATANTE**

CLAUDIA MARIA DOURADO OLIVEIRA **DISTRATADO**

TESTEMUNHAS: RG RG CPF CPF

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

TECTEMUNIUAC

Prefeitura Municipal de America Dourada



DISTRATO

Pelo Presente, INSTITUTO DE SAÚDE SARA ALMEIDA LTDA, CNPJ Nº 48.048.374/0001-03 através de seu representante legal srª SARA NEWTON LIMA, maior, inscrita no CPF 029.690.495-38 e RG Nº 09.334.715-18 estabelecido na RUA LUIZ VIANA FILHO Nº 94, Centro, município de IRECÊ /Ba, qualificada no Contrato nº PJ 111/2023, CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 como MÉDICA PLANTONISTA NO HMLBR, junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 22 DE MARÇO DE 2023, neste município, DISTRATAM o seguinte:

- Fica rescindido o Contrato nº PJ 111/2023, CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 prestação de serviços como MÉDICA PLANTONISTA NO HMLBR, junto ao Fundo Municipal de Saúde do município de América Dourada/Ba. Celebrado em 22 DE MARÇO/2023;
- 2. Assinam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas para que produza os efeitos legais.

América Dourada - Bahia, 01 DE AGOSTO DE 2023.

MÁRCIA BRITO DOURADO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE Decreto nº 03/2021 DISTRATANTE

INSTITUTO DE SAÚDE SARA ALMEIDA LTDA DISTRATADO

TESTEWONIAS.	
RG	RG
CPF	CPF

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br